
 

 

POSTANOWIENIE NR 387/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krzyżanów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Krzyżanów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

387/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, Krzyżanów 10, 99-314 Krzyżanów: 

 

1. Kinga Anita Galant, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żakowice 

2. Marian Józef Jasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żakowice 

3. Ewelina Andżelika Jędrzejczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Wojciechowice Duże 

4. Maria Halina Przybysz, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Kaszewy Dworne 

5. Joanna Magdalena Ratajczyk, zgłoszona przez KWW MONIKA 

LUDWICZAK, zam. Władysławów 

6. Sandra Rogozińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Gołębiew 

Nowy 

7. Agata Stawowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wierzyki 

8. Julia Maria Tarczyńska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kutno 

9. Łukasz Zgórzyński, zgłoszony przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Kaszewy Dworne 19, 99-314 Krzyżanów: 

 

1. Agnieszka Magdalena Bilicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

2. Marzena Krysztofiak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pniewo 

3. Martyna Lisowska, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Psurze 

4. Marta Maćkiewicz, zgłoszona przez KWW DARIUSZA RUDNICKIEGO, 

zam. Dąbrowice 

5. Justyna Maria Walczak, zgłoszona przez KWW MONIKA LUDWICZAK, 

zam. Żakowice 

6. Justyna Warszawska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

JAKUBOWSKIEGO, zam. Rustów 

7. Paweł Wojtunik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żakowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Ktery 34, 99-314 Krzyżanów: 

 

1. Marian Bednarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kaszewy Dworne 

2. Dariusz Bilicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

3. Maciej Flisiuk, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kutno 

4. Weronika Felicja Gierańczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

JAKUBOWSKIEGO, zam. Siemienice 

5. Marzena Kamelak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ktery 

6. Karolina Edyta Lewińska, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Krzyżanów 

7. Konrad Lisowski, zgłoszony przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Psurze 

8. Anna Matusiak, zgłoszona przez KWW DARIUSZA RUDNICKIEGO, 

zam. Ktery 

9. Ewelina Ratajczyk-Kuźnicka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

RUDNICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Anusin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Wały B 27a, 99-314 

Krzyżanów: 

 

1. Monika Błaszczyk, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Krzyżanów 

2. Marlena Domżał, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Gołębiewek Nowy 

3. Paulina Elżbieta Halt, zgłoszona przez KWW MONIKA LUDWICZAK, 

zam. Żakowice 

4. Paulina Jakubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

5. Justyna Krystyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

JAKUBOWSKIEGO, zam. Łęki Kościelne 

6. Grzegorz Krygier, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marcinów 

7. Magdalena Sommerrey, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Mieczysławów 

 

 


		2024-03-18T08:54:06+0000




